por débitos a la Seguridad Social en el Régimen Especial de Autónomos por descubiertos tota-
les en los períodos: 11 y 12/2008 y 1 a 6/2009, por un importe principal de 1.916,92. — euros (mil
novecientos dieciséis euros y noventa y dos céntimos), más 383,40. — (trescientos ochenta y
tres euros y cuarenta céntimos), correspondientes al recargo de apremio, más 96,92. — (noven-
ta y seis euros y noventa y dos céntimos) de intereses, más 100,00. — (cien euros) de costas
presupuestadas; TOTAL: 2.497,24. — (dos mil cuatrocientos noventa y siete euros y veinticuatro
céntimos).

No habiendo satisfecho la mencionada deuda y conforme a lo previsto en el artículo 103 del
Reglamento General de Recaudación de la Seguridad Social aprobado por el Real Decreto
1415/2004 de 11 de junio, (B.O.E. Del día 25), DECLARO EMBARGADOS los inmuebles pertene-